
 
 
 
 

Zarządzenie Nr   37  /   114     /19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia   29 stycznia   2019 r. 

 
w sprawie: powołania Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina 

 
 
Na  podstawie  § 16  ust. 3 oraz  § 28 ust.  3 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego              
w Koszalinie, wprowadzonego zarządzeniem Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina  z 
dnia 30 lipca 2015 r. z późn. zmianami, zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuję Radę Kultury, zwaną dalej Radą, w składzie: 
1. Marcin Borchardt  
2. Małgorzata Chodkowska 
3. Ewa Czapik – Kowalewska 
4. Marta Czerwińska  
5. Marcin Golik  
6. Michał Kaczmarek 
7. Zosia Karbowiak 
8. Anna Kowal  
9. Anna Makochonik  
10. Elżbieta Malczewska – Giemza 
11. Maciej Osada Sobczyński  
12. Mariusz Rodziewicz  
13. Łukasz Waberski  

§2. Kadencja Rady wygasa w dniu 31 grudnia 2023 r. 
§3. Zadania   Rady   określa   Regulamin   pracy   Rady,   stanowiący  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia. 
§4. Obsługę techniczną Rady zapewnia Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


